

2024年7月23日に承認可決されました

202 年度第3回理事会(みなし決議)の概要をお知らせします。

2024年7月20日に、代表理事川合俊一が理事及び監事全員に対して、理事会の決議事項である以下の内容の提案書を発送し、2024年7月23日までに決議に加わることのできる理事の全員から文書により同意する旨の意思表示を、また監事3名から本件について異議が無い旨の意思表示を得たので、定款第43条に基づき、当該提案を承認可決する旨の理事会決議があったとみなされた。

<決議事項>

●監督候補者選考委員会の設置及び委員の選任について

【バレーボール監督候補者選考委員会(2025-28年期)委員構成】(敬称略)

カテゴリー	男子委員会	女子委員会
代表理事	川合 俊一	
ハイパフォーマンス本部長	矢島 久德	
理事・業務執行理事(若干名)	金川 裕一(副会長)	
	内藤 拓也(業務執行理事)	
	灰西 克博(美	業務執行理事)
男子強化委員長	南部 正司	
女子強化委員長	中村 貴司	
SV リーグ部長代表	栗原 圭介	萱嶋 章
	(サントリーサンバーズ大阪 GM)	(SAGA 久光スプリングス 社長)
SV リーグ監督代表	阿部 裕太	河本 昭義
	(東レアローズ静岡 監督)	(岡山シーガルズ 監督)
全日本大学バレーボール連盟代表	松井 泰二	中西康己
	(同連盟 男子強化委員長)	(同連盟 女子強化委員長)
全国高等学校体育連盟バレーボール	本多 洋	浅井 学
専門部代表	(同専門部 強化指導普及委員長)	(同専門部 強化指導普及委員会
		女子強化委員長)

- •9 月開催の理事会で議題とする予定にしていたが、選考の過程で作業を前倒しする必要が生じたため、 委員の構成案を含めて書面によるみなし決議として提案する経緯となった。
- ・「バレーボール男子・女子日本フル代表チーム 監督選任および監督候補者選考に関する規程」の定め に従い、監督候補者選考委員会を立ち上げて協議のうえ理事会に提案する候補者を選考する必要があ る。上記構成におけるカテゴリーは規程に定められたとおり。
- ・理事からの代表は理事全員による互選を行ったうえで、業務執行理事会において協議した。



・SV リーグ、大学、高校代表については、それぞれから推薦いただいた。

以上